



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	925 769 355
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	RG TUNNEL AS
Forretningsadresse:	Svegeskogen 2 4400 FLEKKEFJORD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Peder Andersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	11.03.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	175 108 398	133 438 308
Annen driftsinntekt		1 004 842	922 843
Sum inntekter		176 113 240	134 361 151
Kostnader			
Varekostnad	1	35 220 704	25 214 986
Lønnskostnad	2	8 253 469	6 760 547
Avskrivning av driftsmidler	3	113 978 699	80 894 346
Annen driftskostnad	2	20 922 832	18 128 183
Sum kostnader	4	178 375 704	130 998 062
Driftsresultat		-2 262 463	3 363 089
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		277 848	57 563
Annen finansinntekt		939 201	475 388
Sum finansinntekter		1 217 049	532 950
Annen rentekostnad		26 140 341	9 043 879
Annen finanskostnad		859 090	515 080
Sum finanskostnader		26 999 431	9 558 960
Netto finans		-25 782 382	-9 026 009
Ordinært resultat før skattekostnad		-28 044 845	-5 662 921
Skattekostnad på resultat	5	3 381 472	-1 245 842
Ordinært resultat etter skattekostnad		-31 426 317	-4 417 079
Årsresultat		-31 426 317	-4 417 079
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-31 426 317	-4 417 079
Totalresultat		-31 426 317	-4 417 079



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-31 426 317	-4 417 079
Sum overføringer og disponeringer	6	-31 426 317	-4 417 079



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5		3 381 472
Sum immaterielle eiendeler			3 381 472
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3, 7		
Maskiner og anlegg	3, 7	463 855 736	375 626 607
Skip og flytende installasjoner	3, 7		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 7	655 242	917 210
Sum varige driftsmidler	3	464 510 978	376 543 817
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	1		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	1		
Sum anleggsmidler		464 510 978	379 925 289
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	7		105 108
Sum varer			105 108
Fordringer			
Kundefordringer	7, 8	39 742 752	24 375 404
Kundefordringer på selskap i samme konsern	1		
Andre kortsiktige fordringer		1 186 144	6 662 081
Konsernfordringer	1		
Sum fordringer		40 928 895	31 037 485
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	47 309 108	25 798 762
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		47 309 108	25 798 762
Sum omløpsmidler		88 238 003	56 941 356



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIENDELER		552 748 981	436 866 645
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 10	600 000	400 000
Beholdning av egne aksjer	6, 10		
Overkurs	6	79 114 285	55 314 285
Annen innskutt egenkapital	6		24 000 000
Sum innskutt egenkapital		79 714 285	79 714 285
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6		
Udekket tap	6	48 256 235	12 019 880
Sum opptjent egenkapital		-48 256 235	-12 019 880
Sum egenkapital		31 458 050	67 694 405
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		88 480 597
Langsiktig konserngjeld	1		
Leasing	3		262 848 595
Sum annen langsiktig gjeld			351 329 192
Sum langsiktig gjeld		0	351 329 192
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	459 370 352	
Leverandørgjeld	1	13 656 566	13 859 827
Betalbar skatt	5		
Skyldig offentlige avgifter		9 651 789	379 740
Kortsiktig konserngjeld	1		



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Annen kortsiktig gjeld		38 612 224	3 603 481
Sum kortsiktig gjeld		521 290 931	17 843 048
Sum gjeld		521 290 931	369 172 240
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		552 748 981	436 866 645



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 403310

Enheten

Organisasjonsnummer: 925 769 355
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: RG TUNNEL AS
Forretningsadresse: Svegeskogen 2
4400 FLEKKEFJORD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Peder Andersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.03.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.06.2024



Organisasjonsnr: 925 769 355
RG TUNNEL AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		175 108 398	133 438 308
Annen driftsinntekt	1	1 004 842	922 843
Sum inntekter		176 113 240	134 361 151
Kostnader			
Varekostnad	1	35 220 704	25 214 986
Lønnskostnad	2	8 253 469	6 760 547
Avskrivning av driftsmidler	3	113 978 699	80 894 346
Annen driftskostnad	2	20 922 832	18 128 183
Sum kostnader	4	178 375 704	130 998 062
Driftsresultat		-2 262 463	3 363 089
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		277 848	57 563
Annen finansinntekt		939 201	475 388
Sum finansinntekter		1 217 049	532 950
Annen rentekostnad		26 140 341	9 043 879
Annen finanskostnad		859 090	515 080
Sum finanskostnader		26 999 431	9 558 960
Netto finans		-25 782 382	-9 026 009
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	5	-28 044 845	-5 662 921
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 381 472	-1 245 842
Årsresultat		-31 426 317	-4 417 079
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-31 426 317	-4 417 079
Totalresultat		-31 426 317	-4 417 079
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-31 426 317	-4 417 079
Sum overføringer og disponeringer	6	-31 426 317	-4 417 079



Organisasjonsnr: 925 769 355
RG TUNNEL AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022	
BALANSE - EIENDELER				
Anleggsmidler				
Immaterielle eiendeler				
Utsatt skattefordel	5		3 381 472	
Sum immaterielle eiendeler			3 381 472	
Varige driftsmidler				
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom				3, 7
Maskiner og anlegg	3, 7	463 855 736	375 626 607	
Skip og flytende installasjoner	3, 7			
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	3, 7	655 242	917 210	
Sum varige driftsmidler	3	464 510 978	376 543 817	
Finansielle anleggsmidler				
Lån til foretak i samme konsern				1
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	1			
Sum anleggsmidler		464 510 978	379 925 289	
Omløpsmidler				
Varer				
Lager av varer og annen beholdning	7		105 108	
Sum varer			105 108	
Fordringer				
Kundefordringer	7, 8	39 742 752	24 375 404	
Kundefordringer på selskap i samme konsern	1			
Andre kortsiktige fordringer		1 186 144	6 662 081	
Konsernfordringer	1			
Sum fordringer		40 928 895	31 037 485	
Bankinnskudd, kontanter og lignende				
Bankinnskudd, kontanter o. l.	9	47 309 108	25 798 762	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		47 309 108	25 798 762	
Sum omløpsmidler		88 238 003	56 941 356	



SUM EIENDELER		552 748 981	436 866 645
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 10	600 000	400 000
Beholdning av egne aksjer	6, 10		
Overkurs	6	79 114 285	55 314 285
Annen innskutt egenkapital	6		24 000 000
Sum innskutt egenkapital		79 714 285	79 714 285
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6		
Udekket tap	6	48 256 235	12 019 880
Sum opptjent egenkapital		-48 256 235	-12 019 880
Sum egenkapital		31 458 050	67 694 405
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		88 480 597
Langsiktig konserngjeld	1		
Leasing	3		262 848 595
Sum annen langsiktig gjeld			351 329 192
Sum langsiktig gjeld		0	351 329 192
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	459 370 352	
Leverandørgjeld	1	13 656 566	13 859 827
Betalbar skatt	5		
Skyldig offentlige avgifter		9 651 789	379 740
Kortsiktig konserngjeld	1		
Annen kortsiktig gjeld		38 612 224	3 603 481
Sum kortsiktig gjeld		521 290 931	17 843 048
Sum gjeld		521 290 931	369 172 240
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		552 748 981	436 866 645



Organisasjonsnr: 925 769 355
RG TUNNEL AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
7.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsregnskap 2023

RG Tunnel AS - Under avvikling

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet
Kontantstrømpoppstilling
Årsberetning 2023

Virksomhetens art og tilholdssted

RG Tunnel AS har spesialisert seg på utleie av tunnelmaskiner og annet utstyr til entreprenører innen tunnel- og veibygging.

Selskapet har sitt driftskontor på Kokstad utenfor Bergen spesialutstyr og prosjektledelse til tunnelprosjekter hovedsakelig i Norge, men også i Sverige. Selskapets forretningsadresse er Svegeskogen 2, 4400 Flekkefjord.

Selskapet er eid av Andersen Mek. Verksted AS (50 %) og Rental Group AS (50 %).

Styret har vedtatt avvikling og det forventes at selskapets virksomhet avsluttes første halvår 2024.

Åpenshetsloven

Aktsomhetsvurderinger etter Åpenshetsloven finnes på vår nettside.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet økte fra NOK 134 361 151 i fjor til NOK 176 113 240 i 2023. Årsresultatet ble i 2023 ble på NOK - 31 426 317 sammenlignet med NOK - 4 417 079 i 2022.

Selskapets største kostnadspost er avskrivninger av driftsmidler. Sammen med finanskostnader utgjør dette hovedparten av selskapet kostnader.

Selskapets likviditetsbeholdning var per 31.12.2023 NOK 47 309 108.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2023 100 % av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 5,7 % pr. 31.12.2022. Dette er et resultat av avviklingsbeslutningen.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 552 748 981, sammenlignet med NOK 436 886 645 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 5,7 %, sammenlignet med 15,5 % pr. 31.12.2022.

Fremtidig utvikling

På tidspunkt for avleggelse av regnskapet for 2023 har selskapet bestemt at virksomheten skal avvikles i løpet av første halvår 2024.

Finansiell risiko

Selskapet er eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente.

Selskapet er i brudd med covernanskrav fra finansielle kredittinstitusjoner. Selskapet har avtaler for oppgjør av gjeld til kredittinstitusjoner, slik at risikoen for å ikke kunne gjøre opp selskapets forpliktelser vurderes som lav.

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer.

Styret vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes, og andre fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst.



Fortsatt drift

Selskapets er satt under avvikling og det forventes at selskapets virksomhet avsluttes første halvår 2024. Det er på tidspunkt for avleggelse av regnskapet for 2023 ikke grunnlag for fortsatt drift.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i RG Tunnel AS:

Overført til udekket tap 31 426 317

Totalt disponert 31 426 317

Arbeidsmiljø

Selskapet har 6 ansatte ved driftskontoret på Kokstad. Arbeidsmiljøet er godt og forholdene er lagt til rette for de ansatte skal trives på jobb.

Sykefraværet var i 2023 på 63 dager mot 3 dager i 2022, noe som utgjør 5,4 %. Det har ikke vært noen fraværsskader i 2023.

Likestilling og diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor lovens intensjon og regler følges opp.

Styret består av daglig leder og representanter fra eierne, som alle er menn. Selskapet har ingen eksterne styremedlemmer.

Ytre miljø

Selskapet har i stor grad moderne maskiner for å redusere avgasser fra forbrenningsmotorer til et minimum. Denne type forurensning er den vesentligste del av selskapets virksomhet som påvirker det ytre miljø.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

RG Tunnel AS har inngått Styreansvarsforsikring som dekker hele verden.

Forsikringsselskapet dekker Sikredes ansvar for formueskade som skyldes krav fremsatt mot sikrede i forsikringsperioden som følge av en påstått ansvarsbetingende handling eller unnlattelse.

Som Sikrede anses daglig leder, medlem av ledelsen, medlem av styret, bedriftsforsamling, tilsvarende organ eller verv som tillitsmann for øvrig i et utenforstående selskap.

Flekkefjord, 11/3-2024

Peder Andersen
styreleder

Lars Hæhre (Mar 11, 2024 15:12 GMT+1)

Lars Hæhre
styremedlem

Per Gunnar Andersen (Mar 11, 2024 13:38 GMT+1)

Per Gunnar Andersen
styremedlem

Albert Kr Hæhre (Mar 12, 2024 04:35 GMT+1)

Albert Kristian Hæhre
styremedlem

Kato Stien
daglig leder



Resultatregnskap
RG Tunnel AS - Under avvikling

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	175 108 398	133 438 308
Annen driftsinntekt		1 004 842	922 843
Sum driftsinntekter		176 113 240	134 361 151
Varekostnad	1	35 220 704	25 214 986
Lønnskostnad	2	8 253 469	6 760 547
Avskrivning av driftsmidler	3	113 978 699	80 894 346
Annen driftskostnad	2	20 922 832	18 128 183
Sum driftskostnader	4	178 375 704	130 998 062
Driftsresultat		-2 262 463	3 363 089
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		277 848	57 563
Annen finansinntekt		939 201	475 388
Annen rentekostnad		26 140 341	9 043 879
Annen finanskostnad		859 090	515 080
Resultat av finansposter		-25 782 382	-9 026 009
Resultat før skattekostnad		-28 044 845	-5 662 921
Skattekostnad på resultat	5	3 381 472	-1 245 842
Årsresultat		-31 426 317	-4 417 079
Overføringer			
Overført til udekket tap		31 426 317	4 417 079
Sum overføringer	6	-31 426 317	-4 417 079



Balanse
RG Tunnel AS - Under avvikling

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	5	0	3 381 472
Sum immaterielle eiendeler		0	3 381 472
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og anlegg	3, 7	463 855 736	375 626 607
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 7	655 242	917 210
Sum varige driftsmidler	3	464 510 978	376 543 817
Sum anleggsmidler		464 510 978	379 925 289
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	7	0	105 108
Sum varer		0	105 108
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	7, 8	39 742 752	24 375 404
Andre kortsiktige fordringer		1 186 144	6 662 081
Sum fordringer		40 928 895	31 037 485
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	47 309 108	25 798 762
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		47 309 108	25 798 762
Sum omløpsmidler		88 238 003	56 941 356
Sum eiendeler		552 748 981	436 866 645

**Balanse****RG Tunnel AS - Under avvikling**

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	6, 10	600 000	400 000
Overkurs	6	79 114 285	55 314 285
Ikke registrert kapitalforhøyelse	6	0	24 000 000
Sum innskutt egenkapital		79 714 285	79 714 285
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Udekket tap	6	-48 256 235	-12 019 880
Sum opptjent egenkapital		-48 256 235	-12 019 880
Sum egenkapital		31 458 050	67 694 405
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	0	88 480 597
Leasing	3	0	262 848 595
Sum annen langsiktig gjeld		0	351 329 192
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	459 370 352	0
Leverandørgjeld		13 656 566	13 859 827
Skyldig offentlige avgifter		9 651 789	379 740
Annen kortsiktig gjeld		38 612 224	3 603 481
Sum kortsiktig gjeld		521 290 931	17 843 048
Sum gjeld		521 290 931	369 172 240
Sum egenkapital og gjeld		552 748 981	436 866 645

Flekkefjord, den 11/3-2024
Styret i RG Tunnel AS - Under avvikling

Peder Andersen
styreleder

Lars Hæhre (Mar 11, 2024 15:12 GMT+1)

Lars Hæhre
styremedlem

Per Gunnar Andersen (Mar 11, 2024 13:38 GMT+1)

Per Gunnar Andersen
styremedlem

Albert Kr Hæhre (Mar 12, 2024 04:35 GMT+1)

Albert Kristian Hæhre
styremedlem

Kato Stien
daglig leder



Noter til regnskapet 2023 - Under avvikling

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om avvikling. Eiendeler og gjeld verdsettes til virkelig verdi. Fortsatt drift legges ikke til grunn.

Regnskapet settes opp i samsvar med regnskapsloven etter alminnelig regnskapsregler for øvrige foretak som er under avvikling.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg/utleie av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert. Leieinntekter inntektsføres lineært over leieperioden.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler vurderes som følge av avviklingen til antatt virkelig verdi. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til antall virkelig verdi. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Premier til innskuddsbasert pensjonsordning organisert gjennom livsforsikringsselskap kostnadsføres den perioden innskuddet gjelder og inngår blant lønnskostnader i resultatregnskapet. Forpliktelse eller pensjonsmidler knyttet til kollektiv forsikret pensjonsordning balanseføres ikke.

Skatt

Skatteskostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



Noter til regnskapet 2023 - Under avvikling

Note 1 Kjøp og salg mellom nærstående selskaper

Større kjøp og salg mellom nærstående selskaper:

Selskap	Tilknytning	Kjøp tjenester og varer	Salg av tjenester/varer	Husleie
Andersen Mekaniske Verksted AS (AMV)	Eier 50% av RG Tunnel.	11 325 758	44 279	
Rental Group Machine AS	Inngår i AKH Gruppen konsernet.	1 990 322	4 449 340	
Rental Group Service AS	Inngår i AKH Gruppen konsernet.	1 145 074	140 512	
Rental Group AS	Inngår i AKH Gruppen konsernet.	3 492 923		
Rental Group Trading AS	Inngår i AKH Gruppen konsernet.	90 000	15 124	
Svege Industripark AS	Eies 100% av Andersen Holding AS			984 829
AMV Equipment AB	Eies 100% av AMV	1 396 116		
Containertech Rental AS	Eies 65% av AMV	4 519 633		
Containertech AS	Eies 65% av AMV	323 453		
Tunnel Support AB	Eies 100% av AMV	2 871 919		
Hæhre Entreprenør AS	Inngår i Infra AKH Gruppen konsernet		85 631 737	

x

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	6 598 388	5 449 197
Arbeidsgiveravgift	1 222 102	902 833
Pensjonskostnader	415 383	326 809
Andre ytelser	17 596	81 708
Sum	8 253 469	6 760 547
Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	7	7
Ytelser til ledende personer		Daglig leder
Lønn		1 423 651
Pensjonsutgifter		78 240

RG Tunnel AS - Under avvikling

Side 6



Noter til regnskapet 2023 - Under avvikling

Styrehonorar i form av bonus	40 000
Annen godtgjørelse	172 441
Sum	1 714 332

Det er ikke utbetalt lønn andre styremedlemmer enn daglig leder.
Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Revisjon

Det er kostnadsført kr 228 661 i 2023, hvorav kr 104 285 er ordinær revisjon.

Note 3 Anleggsmidler og leasing

	Leasing	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	305 432 252	220 349 110	1 131 969
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	207 414 260	33 864 143	0
- Avgang i året		51 255 065	0
= Anskaffelseskost 31.12.23	512 846 512	202 958 188	1 131 969
Akkumulerte avskrivninger/nedskrivning 31.12.23	111 240 108	140 708 856	476 727
= Bokført verdi 31.12.23	401 606 404	62 249 332	655 232
Årets ordinære avskrivninger	69 341 481	44 375 250	261 968
Økonomisk levetid	3-7 år	5-7 år	3-7 år

Varige driftsmidler er vurdert til antatt virkelig verdi, da selskapet er i en avviklingsprosess.

Anleggsmidlene anskaffet ved finansiell leasing. Leasingperioden på 3-7 år. Diskonteringsrenter er 3 mnd Nibor + 1,3% til 2%.

Note 4 Spesifikasjon av driftskostnader etter art

	2023	2022
Varekostnad	35 220 704	25 214 986
Lønnskostnad	8 253 469	6 760 547
Avskrivning	113 978 699	80 894 346
Andre driftskostnader	20 922 832	18 128 183
Sum driftskostnader	178 375 704	130 998 062



Noter til regnskapet 2023 - Under avvikling

Note 5 Skatt

<u>Årets skattekostnad</u>	<u>2023</u>
Resultatført skatt på ordinært resultat:	
Betalbar skatt	0
Endring i utsatt skattefordel	3 381 472
Skattekostnad ordinært resultat	3 381 472
Skattepliktig inntekt:	
Resultat før skatt	-28 044 845
Permanente forskjeller	-4 676 194
Endring i midlertidige forskjeller	34 422 005
Anvendelse av fremførbart underskudd	-1 700 966
Skattepliktig inntekt	0
Betalbar skatt i balansen:	
Betalbar skatt på årets resultat	0
Sum betalbar skatt i balansen	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<u>2023</u>
Varige driftsmidler	-24 632 321
Balanseførte leieavtaler	-11 988 812
Sum	-36 621 133
Akkumulert fremførbart underskudd	-11 470 234
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	48 091 367
Utsatt skattefordel (22 %)	0

Utsatt skattefordel kostnadsføres, da virkelig verdi vurderes å være 0.

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Ikke registrert kapitalforhøyelse	Overkurs	Udekket tap	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01	400 000	24 000 000	55 314 285	-12 019 880	67 694 405
* Vedtatt ikke registrert kapitalforhøyelse	200 000	-24 000 000	23 800 000	0	0
Egenkapitaljustering				-4 810 038	-4 810 038
Årets resultat				-31 426 317	-31 426 317
Pr 31.12	600 000	0	79 114 285	-48 256 235	31 458 050

* Det ble innmeldt en kapitalforhøyelse i desember 2022. Denne ble først registrert i Brønnøysund 16.01.2023. Aksjekapitalen økte fra kr 400 000 til 600 000, og overkurs økte med kr 23 800 000.

I 2023 har selskaper foretatt en korreksjon av egenkapitalen på kr 4 810 038. Dette skyldes at leasingrenten er satt for lav i 2020- 2022.



Noter til regnskapet 2023 - Under avvikling

Note 7 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2023	2022
Fordringer med forfall senere enn ett år	0	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0	0
Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	45 774 137	88 480 597
Øvrig leasing-gjeld	413 595 215	262 848 595
Sum	459 369 352	351 329 192
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2023	2022
Maskiner og anlegg	463 855 736	375 626 607
Driftsløsøre, inventar og utstyr	655 242	917 210
Lager av varer og annen beholdning	0	105 108
Kundefordringer	39 672 877	17 242 499
Sum	504 183 855	393 891 425

Kreditten fra DNB, omhandler også en selvskyldnerkausjon fra AKH Gruppen AS stor 20 000 000, og avtale om selvskyldnerkausjon på 20 000 000 fra Andersen Mekaniske Verksted AS.

Brudd på covenantskrav:

Selskapet har et covenantskrav som tilsier at egenkapital skal utgjøre minimum 15% av bokført totalkapital til og med Q4 i 2023. Fra og med 01.01.2024 økes egenkapitalkravet til minimum 25%. Selskapets egenkapitalandel er 5,69 pr 31.12.2023.

Note 8 Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	39 761 144	24 375 404
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	39 761 144	24 375 404
Sum resultatførte tap på krav	0	0

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.



Noter til regnskapet 2023 - Under avvikling

Note 9 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 376 508.

Note 10 Aksjonærer

Aksjekapitalen i RG Tunnel AS - Under avvikling pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	200 000	3,0	600 000
Sum	200 000		600 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Andersen Mek Verksted AS	100 000	50,0	50,0
Rental Group AS	100 000	50,0	50,0
Totalt antall aksjer	200 000	100,0	100,0



RG Tunnel AS
Kontantstrømoppstilling - selskap

Likviditet tilført/brukt på operasjonelle aktiviteter	2023	2022
Resultat før skatt	- 28 044 845 -	5 662 921
Periodens skatt		
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	- 1 004 842 -	834 911
Ordinære avskrivninger	113 978 699	80 894 346
Nedskrivning anleggsmidler	-	-
Endring i varer, kundefordringer og leverandørgjeld		16 959 001
Endring varebeholdninger	105 108	
Endring i kundefordringer, kontraktseindeler og andre fordrin -	9 891 410	
Endringer i andre fordringer		1 287 919
Endringer i skyldig offentlig avgifter		56 117
Endring i leverandørgjeld, kontraktsforpliktelse og annen kortsi	44 077 532	
Endring i annen kortsiktig gjeld		2 583 368
Betalte renter	26 140 341	
Netto renter	-	9 026 009
Endring i andre tidsavgrensningsposter	4 810 038	225 702
Netto likviditetsendring fra operasjonelle aktiviteter	150 170 621	52 564 110
Likvider tilført/brukt på investeringer		
Netto investeringer i varige investeringer	6 563 232	6 301 731
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-	-
Endring i rentebærende fordring		2 449 400
Netto likviditetsendringer fra investeringer	6 563 232	8 751 131
Likvider tilført/brukt på finansiering		
Kapitaltilførsel		24 000 000
Endring langsiktig gjeld	- 88 480 497 -	47 581 648
Endring fra langsiktig til kortsiktig gjeld	459 370 352	
Endring i leasing	- 470 352 845 -	36 477 073
Betalt renter	- 26 140 341	9 558 959
Netto likviditetsendring fra finansiering	- 125 603 331 -	50 499 762
Netto endring i likvider i året	31 130 522	10 815 479
Kontanter og bankinnskudd 01.01	25 798 762	14 983 283
Kontanter og bankinnskudd 31.12	47 309 108	25 798 762



2.1 RG Tunnel AS Årsregnskap - Under avvikling

Final Audit Report

2024-03-12

Created:	2024-03-11
By:	Peder Andersen (peder.andersen@amv-as.no)
Status:	Signed
Transaction ID:	CBJCHBCAABAA91Kd4lfaOO_xs6rPa1bM5y3YDwRa2l69

"2.1 RG Tunnel AS Årsregnskap - Under avvikling" History

-  Document created by Peder Andersen (peder.andersen@amv-as.no)
2024-03-11 - 11:49:41 AM GMT- IP address: 62.92.58.250
-  Document e-signed by Peder Andersen (peder.andersen@amv-as.no)
Signature Date: 2024-03-11 - 11:52:43 AM GMT - Time Source: server- IP address: 62.92.58.250
-  Document emailed to pga@amv-as.no for signature
2024-03-11 - 11:52:44 AM GMT
-  Email viewed by pga@amv-as.no
2024-03-11 - 12:00:03 PM GMT- IP address: 104.47.1.254
-  Signer pga@amv-as.no entered name at signing as Per Gunnar Andersen
2024-03-11 - 12:38:01 PM GMT- IP address: 62.92.58.250
-  Document e-signed by Per Gunnar Andersen (pga@amv-as.no)
Signature Date: 2024-03-11 - 12:38:03 PM GMT - Time Source: server- IP address: 62.92.58.250
-  Document emailed to lars.haehre@akh.no for signature
2024-03-11 - 12:38:05 PM GMT
-  Email viewed by lars.haehre@akh.no
2024-03-11 - 2:11:54 PM GMT- IP address: 104.47.13.254
-  Signer lars.haehre@akh.no entered name at signing as Lars Hæhre
2024-03-11 - 2:12:16 PM GMT- IP address: 77.16.74.106
-  Document e-signed by Lars Hæhre (lars.haehre@akh.no)
Signature Date: 2024-03-11 - 2:12:18 PM GMT - Time Source: server- IP address: 77.16.74.106





Document emailed to albert.kristian.haehre@akh.no for signature

2024-03-11 - 2:12:19 PM GMT

 Email viewed by albert.kristian.haehre@akh.no

2024-03-12 - 3:33:55 AM GMT- IP address: 104.47.13.254

 Signer albert.kristian.haehre@akh.no entered name at signing as Albert Kr Hæhre

2024-03-12 - 3:35:55 AM GMT- IP address: 185.166.47.166

 Document e-signed by Albert Kr Hæhre (albert.kristian.haehre@akh.no)

Signature Date: 2024-03-12 - 3:35:57 AM GMT - Time Source: server- IP address: 185.166.47.166

Document emailed to Kato Stien (kato.stien@tunnelsupport.com) for signature

2024-03-12 - 3:35:58 AM GMT

 Email viewed by Kato Stien (kato.stien@tunnelsupport.com)

2024-03-12 - 4:42:52 AM GMT- IP address: 79.161.236.158

 Document e-signed by Kato Stien (kato.stien@tunnelsupport.com)

Signature Date: 2024-03-12 - 4:43:30 AM GMT - Time Source: server- IP address: 79.161.236.158

 Agreement completed.

2024-03-12 - 4:43:30 AM GMT



Adobe Acrobat Sign



Fiboveien 2B
4580 Lyngdal
www.bdo.no
